1. GS PLATTEN EXTRA-DÜNN
1 mm, 1,5 mm und 2 mm
 a)  Farblos
 b) Farbig
	c)	 Satiniert
2. GS PLATTEN (3 - 25 mm)
	a)	MADREPERLA-Sortiment
	b)		MADREPERLA	green	cast

PL
AT
TE
N
 &
 B
LÖ
CK
ERaatz:PLATTEN
 &
 BLÖ
CKE
Raatz:SPIEGEL, ROHRE & MEHR > 6. KUGELN >	b)	Hohlkugeln
6. KUGELN > b)	Halbkugeln	(Hohl)
Artikel Durchmesser (mm) Wandstärke (mm)
CUP100/3 100 3
CUP160/3 160 3
CUP180/3 180 3
CUP200/3 200 3
CUP215/3 215 3
CUP300/3 300 3
CUP300/5 300 5
CUP380/3 380 3
CUP380/5 380 5
CUP400/3 400 3
CUP400/5 400 5
CUP450/3 450 3
CUP450/5 450 5
CUP500/3 500 3
CUP500/5 500 5
CUP600/3 600 3
CUP600/5 600 5
CUP700/5 700 5
CUP750/5 750 5
CUP1000/5B 1000 5
Standardmäßig werden die Halbkugeln in glasklar geliefert. Andere Farben und Durchmesser auf Anfrage.
Die Halbkugeln können mit Rand (max. 20mm breit) oder ohne Rand geliefert werden.
1000 mm Durchmesser nur mit Rand lieferbar.
Raatz:SPIEGEL, ROHRE & MEHR > 6. KUGELN >	a)	Vollkugeln